
Odbor investiční a správy bytových domů Úřadu městské části, Dominikánská 2, 60169 Brno

Identifikátor: MBSTX00DWK6Q

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB3531/2400262 Dodavatel:

Reservoir Dogs, s.r.o.

Domažlická 6/145

Vyhotovil: 61200

Datum: 28.03.2024 IČ: 09153144

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka: Komerční banka, a. s.

Objednáváme u Vás:

Kounicova 286/43 - ID 4284 - rekonstrukce podlahy by
Fakturu za provedené práce zašlete na e-mailovou adr atelna.stred@brno.cz

V souvislosti se zásadami odpovědného zadávání (dle novelizace z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek účinné od 1.1.2021) dodavatel prohlašuje,
že:„V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z oblasti
pracovněprávních předpisů; zajistím legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny
osoby, které se budou na plnění předmětu této veřejné zakázky podílet. V rámci plnění této veřejné zakázky zajistím řádné a včasné plnění finančních
závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění
veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní plnění.“Osobní údaje související s touto objednávkou
podléhají ochraně dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete v Zásadách
ochrany osobních údajů umístěných na webu: http://www.brno-stred.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy / objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího dojednání / podpisu a veškerá
svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání / podpisu této smlouvy / objednávky do dne nabytí účinnosti této smlouvy / objednávky považují za
plnění poskytnutá podle této smlouvy / objednávky

Dohodnutá cena celkem: 86 341,73 Kč

Základ daně: 77 090,83 DPH základní: 0,00 DPH snížená: 9 250,90

Termín dodání: 19.04.2024

Objednatel:

Datum: 28.03.2024 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci.



Jsme plátci DPH. 

 

  



Identifikátor: MBSTX00DWK6Q 

Písemný záznam o I. předběžné kontrole před schválením závazku 

 

Příkazce operace: 

 

Datum: 02.04.2024 Podpis: 

 

Správce rozpočtu: 

 

Datum: 02.04.2024 Podpis: 

 

Operaci pozastavuje: 

 

Důvod: 

Datum: Podpis: 

 

 

Garanční doložka 

 

Ve smyslu usnesení NjS ČR č.j. 11 Tdo 454/2011-32 

 

Zpracovatel, předkladatel, právník odboru (případně právník OPO ve smyslu čl. 12.4.1. Organizačního řádu ÚMČ BS) a vedoucí odboru stvrzují, že 
předkládaná objednávka je v souladu s právními předpisy i vnitřními předpisy MČ BS, zejména se zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, a organizační směrnicí č. 38/2008. 

 

 garance správnosti materiálu 

OPO ÚMČ BS  

 zpracovatel právník odboru předkladatel vedoucí odboru   

 jméno, funkce jméno jméno, funkce jméno jméno  

 podpis podpis podpis podpis podpis  

 

 

 

 


